
 

 

VORMSI VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

Hullo                                                                                                        13. juuni 2025 nr 22                                                                                                                                                                                                         

 
 Vormsi valla valimiskomisjoni moodustamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse  
volikogu valimise seaduse § 14 lõigete 1-6 alusel ning arvestades Vormsi vallasekretäri 
ettepanekut, Vormsi Vallavolikogu  
 
otsustab:  
 
1. Vormsi valla valimiskomisjoni esimees on Vormsi vallasekretär.  
 

2. Nimetada Vormsi valla valimiskomisjoni liikmeteks:  
2.1. Veronika Isberg; 
2.2. Karina Viks; 
2.3. Kristel Mahlamets; 
2.4. Alo Ventsel. 

 
3. Nimetada Vormsi valimiskomisjoni asendusliikmeteks:  
3.1 Maret Võrno;  
3.2 Marja-Liisa Meriste. 
 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  
 
5. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades 
kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide 
Vormsi Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras.  
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Kata Varblane  
volikogu esimees  
 
  


